13/09/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/2E3E75D5/03AL4dnxoKYuZv_zfGLdPyphUVDfWcatElCwDz1Ao172ssDW-HS5RK5Q1pBs2cYt… 1/2

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE CABO DE SANTO AGOSTINHO

SECRETARIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS - SEARH

PORTARIA SEARH Nº 123/2018

Ementa: Convocação dos aprovados na seleção
pública simplificada nº 001/2017

O Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO do
aprovado na seleção simplificada nº 001/2017, visando o
preenchimento de vagas com maior urgência, com lotação na
Secretaria Municipal de Educação – SME 9, conforme a seguir:

1. Professor de língua portuguesa ensino fundamental anos finais -
SUPERIOR

Cilandia Maria Vicente Da Silva

Aureliano Rufino De Andrade Filho

Fernanda Pinheiro De Souza E Silva

André Cavalcanti Da Costa

2. Professor II matemática - SUPERIOR

Fabiana Soares Rodrigues

Ielton Teixeira Rezende De Luna

3. Professor de história ensino fundamental anos finais - SUPERIOR

JULIO CESAR TEIXEIRA DE LIMA

Helisangela Maria Andrade Ferreira

MARCOS NAZARIO DE ALBUQUERQUE

4. Professor II ciências - SUPERIOR

Deize Balduino De Sena

Michele Lima Barbosa

Conceição De Maria Lira Da Silva

EDSON BARBOSA DE SOUZA

5. Professor de geografia ensino fundamental anos finais - SUPERIOR

Leonilson Silva Dos Santos

Jailton Do Nascimento Nunes

6. Professor de educação física ensino fundamental anos finais –
SUPERIOR

Rafael Da Costa Meneses Do Nascimento

Lidiane De Santana E Silva

Guilherme Otávio Napoleão Pereira De Castro

Leonardo Luis Da Silva

Eduardo Rodrigo Pereira

13/09/2018 Municipio de Cabo de Santo Agostinho

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/2E3E75D5/03AL4dnxoKYuZv_zfGLdPyphUVDfWcatElCwDz1Ao172ssDW-HS5RK5Q1pBs2cYt… 2/2

7. Instrutor de música - instrumento – trompete - MEDIO

Lucivalte Alves Da Silva Junior

8. Instrutor de música - instrumento - violão - MEDIO

Amilton Da Silva Vilela

Álvaro Mizrain Gusmão Dos Santos

9. O candidato relacionado deverá comparecer a Gerência de Recursos
Humanos da Secretaria Executiva de Administração e Recursos
Humanos em até 10 (dez) dias úteis, portando os documentos
necessários para contratação conforme edital nº 001/2017, republicado
em 31/08/2017.

10. O candidato que não se apresentar no prazo estabelecido será
desclassificado

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Cabo de Santo Agostinho, 11 de setembro de 2018.

PABLO CABRAL DA SILVA
Secretário Executivo de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:

João Pessoa da Silva Filho
Código Identificador:2E3E75D5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 12/09/2018. Edição 2164
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/